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

I• Res. Amaryllis (Vila Nova) - Rua Ângelo Torinelli I78 - Apto c/ 01 Suíte + 01 quarto, cozinha semi-

I mobiliada e demais dependências, c/ garagem RSI
1430,00 I• Ed. Emilie (Centro) - Rua Preso Epitáeio Pessoa

1421- Apto c/ 01 Suíte + 02 quartos, c/ dependência 1de empregada, c/ garagem RS 550,00

I. Casa Alvenaria (São Luiz) - Rua Tereza Hrusehka I
1-
c/ 01 Suíte com hidromasagem + Q2 Quartos e

Idemais dependências RS 470,00

I• Casa Alvenaria (Centenário) - Rua Henrieh August ILessmann 200 - c/ 03 Quartos e demais

I dependências RS 450,00 I
• Casa Madeira (Vila Rau) - Rua Ana Mueller Enke

161- c/ 04 quartos e demais dependências RS 320,00 I
I• Sobrado (Próx. Posto Mareolla) - Rua Erich Sprung I115 - c/ 03 quartos e demais dependências RS

1300,00 I
1 LOCAÇÃO COMERCIAL 1
I• Ed. Bárbara- R. Epitáeio Pessoa, 532· salas, c/ I40m2, 1º andar- RS 400,00

I• Ed. Bárbara- R. Epitáeio Pessoa, 532· salas, c/ I
40m2, 2º andar- RS 350,00 .

I. Ed. Érica- R. Guilherme Hering, 70· loja térrea, I
c/55m2• RS 300,00
I. Ed. Hortêneia . R. José Emendoerfer, 1549· 11
I sala térrea- 36m2• RS 200,00 1• Ed. Tower center- salas de 101m2 a 138m2, c/

1 gar. RS 400,00 a RS 600,00 I
• Centro Comercial· R. Mal. Deodoro, 1594 .

I salas diversas, c/32m2 cada. RS 280,00/250,00 I
I• Loja térrea- R. Preso Epitáeio Pessoa, c/ 460m2 I

· RS 3.900,00

I., Sala comi., na Rua Epitáeio Pessoa, 570, de 30 I
a 48m2• RS 300,00 a RS 470,00
I. Terreno· Rua 25 de Julho (ao lado campo de I
I futebol).

RS 220,00 I• Corupá . sala comercial c/220m>' R: Roberto

I Seidel, 1217. R$1.000,00 I
I VENDAS RESIDENCIAIS I
I• Centro· Casa c/164m2. Terreno c/900m2. R'IMal. Deodoro- RS 211.000,00 (próp. p/ comerciai).

I Aceito parte pgto, 1 apto central, 3 qtos I
• Casa em alv.' Charnpagnat- R. Celestino Depine,

1394 . c/200m2 de área eonst. c/ suíte + 2 qtos e I
demais dep.· RS130.000,00
I. Apto, 1 quarto, sala, eoz., área de serviço. R: I
IJorge Lacerda, 169. RSá2.000,00 I• Vila l.enzl- sobrado em alv., c/250m2 (suíte + 3

I qtos)- R. Francisco Piermann. RS 200.000,00 I
• Casa em alv., c/200m2, suíte + 2 qtos e demais

I dep., c/405m2• seminovo. Rua Virgílio Pedro Rubini, I
I Lot. Girolla- RS125.000,00 I• Casa em alv., c/ 2 qtos e demais dep.· Três Rios

I do Sul. RS35.000,00 I
• Ipanema/Meia Praia- Rua 444, nº 326. Sobrado,

I c/290m2, terreno c/828m2, suíte + 3 qtos e demais I
1 dep.

+ edícula, c/ 2 gar. e suíte. RS106.000,00 I• Barra Velha- Centro- easa,rua Manoel A. Silva,

1222. c/ 2 suíte +.1 qto e demais dep. TROCA POR 1
CASA EM JARAGUA DO SUL ·RS 65.000,00

I. Armzace- Casa nova, alvenaria, c/sutte. 2 qtos, 1
1
sala estar, copa/cozinha, lavande.ria, garagem. IAceita finan. bancário. RS 78.000,00

• I. Vila Lenzi· casa nova, alvenaria. RS 58.000,00 I
• Alto c/ suíte + 1 quarto e demais dependências

I (sacada c/ churrasqueira). RS 62.000,00. I
I• Cond. Res.das Azaléias, terreno c/677m2• RS138.000,00

1 VENDAS TERRENOS I
I. Terreno em Ubatuba-Praia Grande, c/490m2• RSI
18.000,00 I• Terreno- R. Pe. Aluísio Boeing- Barra do Rio Cerro

I· c/ 3.500m2• RS125.000,00 I• Terreno· R. Marajó . Ilha da Figueira- c/450m2

I·RS29.500,00 I
I• Terreno-

R. Jcsé Aguinaldo de Souza, 170· 720m2
I· RS 35.000,00

I• Terreno em Guaramirim, local nobre para residên'leia. RS 22.000,00

I. Terreno c/ 420,00m2• R. Marcelo Barbi· Jardine I
Lenzi· Vila Lenzi - RS 28.000,00 .

I. Terreno c/ 905,00m2. R. Prof. Antonio E. Ayroso 1
I·
Vila t.enz!- RS 50.000,00 1• Terreno c/786m2 no Cond. Azaléia- RS 58.000,Oa

I. terreno c/341m2• Rua Paulo Klitzke, Amizade. RS'I
C�o,OO. '_j

ALUGA-SE OU VENDE-SE

GALPÃO INDUSTRIAL NOVO

cf 1300m2 e terreno cf 10.000m2,
localizado na BR 280 - Km 84 -

Corupá (em frente a Marisol).
Valor de locação: R$ 5.000,00.
Valor de venda: R$ 500.000,00.

Senhores Proprietários:
Estamos cadastrando

imóveis para venda e

locação.
LITORAL

EM

PiÇARRAS
Apto. nQ 303,

c/171m2, em constr.- suíte

+ 2 qtos, sala estar/jantar,
bwc social, cozinhajchur.,

sacada, área de serviço, c/ 2
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
7134.

COMPRA-SE - a 5km do centro,
paga-se R$ 20.000,00 à vista.
Tratar: 9124-8395.

COMPRE A SUA CASA A VISTÀ
E PAGUE A PRAZO - Pelo preço
de um aluguel você pode

JOINVILLE
435 ··3700

. __.

SELEÇAO
PROFESSOR 2004

,
"

Biologia e Educação Física

Enviar' Curriculum Vitae*, sigilo
absoluto. Rua: Guilherme Lessmann,
355 - bairro João Pessoa CEP 89257-
520 - Jaraguá do Sul.

* exige-se especialização, mestrado ou doutorado.

comprar a sua casa. Saiba

como, conhecendo o Plano

Inquilino Nunca Mais. Tratar:

275-0478 ou 9i21-2470

frente para Av. Beira Mar por
R$ 70.000,00. Condições a

combinar. Tratar: (47) 342-
7171 com Lilian.

GRAVATÁ - NAVEGANTES "I
vende-se apartamento com 1

suíte, 2 dormitórios e demais

dependências. Em edifício de

GRAVATÁ - NAVEGANTES -

vende-se lote com frente par ao

mar R$ 25.000,00 com

financiamento de 30% no ato e

JARAGUÁ DO SUL
370· 6006

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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R. DOMINGOS DA NOVA, 449

Plantão: 9131-0174

Fone/Fax: 275-0174 - 371·-3124 - 275-0722

L T DA. www.girolla.com.br E-mail: girolla@netuno.com.br

LOCAÇAO: VENDAS:

Iro a
IMÓVEIS

60 I - CASA DE ALV. - ILHA DA FIGUEIRA c/ 3 quartos. RS

300,00
602 - CASA DE ALV. - CENTRAL suíte, 2 quartos, dep.
empregado, churrasqueira, garagem p/ 2 corras. RS 1.1 00,00
603 - CASA DE MADEIRA - CENTRO c/ 3 quartos. RS 330,00
605 - CASA ANTIGA AL V. - CENTRO (prõx. Br@ga &

Chique) c/ estacionamento nos fundos· ALUGA PARA FINS

COMERCIAIS. RS 600,00
604 - CASA central c/ suíte + 4 quartos = RS 900,00.
606 - CASA DE ALV. + QUITINETE (mesmo terreno) -

VILA NOVA (prõx. Gatos & Atos) . RS 450,00
609 - CASA DE AL V. - JARDIM CENTENÁRIO c/ 3 quartos,
churrasqueira. RS 400,00
6 I O - EXCELENTE CASA DE AL V. C!700m2 CENTRAL

(mobiliado).•
6 I I - CASA DE MADEIRA - JOÃO PESSOA (perto da

ponte de Schroeder) . c/ 2 quartos. RS 220,00
6 13 - CASA DE ALV. CENTRAL (PODE SER UTILIZADA
COMERCIALMENTE) c/ sola em 2 ambientes c/ lavabo, 3 quartos,
2 bwe's, dep. empregado. RS 800,00
620 - CASA de alvenaria prôximu o Weg II e/2 quartos = RS
400,00.
623 - APTO - CENTRO - e/2 quartos, socada c/ ehurrasqueria.
RS 310,00.
629 - APTO - CENTRO (prõx. Marcafto) c/ 3 quartos,
churrasqueira, garagem p/ 2 carros. RS 825,00
630 - APTO - CENTRO - (próximo Super. Breithouptda
Reinoldo), c/ 2 quartos. RS 300,00.
63 I - APTO - INÍCIO DA ILHA DA FIGUEIRA c/ 2 quartos.
RS 280,00
632 - APTOS - SANTA LUZIA (prõx. Mat. Construcão

Sta. Luzia) c/ 2 qtos = RS 180,00 •• e/3 qtos = RS 280,00 ••

c/ 1 qto = RS 160,00
633 - APTO - CENTRO - R: Barão do Rio Branco, c/ 3 quartos,
solo c/ socado. RS 350,00.
634 - APTO NOVO - CENTRO - R: João Picolli, c/ 1 quarto. RS
350,00.
635 - QUITINETES - ED. MARQUARDT - CENTRO. A Partir

de RS 225,00 + condomínio
655 - SALA COMERCIAL no calçadão c/ 120 m2 = RS
3.200,00.
656 - SALAS COMERCIAIS - SANTA LUZIA (00 Iodo Mal.

Construção Sta. Luzia). A partir de RS 150,00
657 - SALA COMERCIAL - BARRA DO RIO CERRO

(Fundos Posto KM 7)· c/50m2. RS 220,00
658 - SALA COMERCIAL TÉRREA - CENTRO - RES. ROYAL

BARG c/18m2. RS 300,00
659 - SALA COMERCIAL - CENTRO MÉDICO
ODONTOLÓGICO c/ 3 ambientes (recepção conjugado) . RS
250,00
66 I - SALA COMERCIAL TÉRREA - GUARAMIRIM (em

frente ao Posto Guaramirim) c/40m2. RS 330,00
664 - SALA COMERCIAL ( I' piso) - VILA LALAU . c/
300m2, estacionamento no frente. RS 670,00
665 - SALA COMERCIAL TÉRREA - ILHA DA FIGUEIRA

(prõx. Homago) . c/30m2. RS 300,00
674 - SALA COMERCIAL TÉRREA - VILA LENZI c/50m2.
RS 220,00

.

675 - SALA COMERCIAL NOVA - TÉRREA (fundos) .

CENTRO c/60m2. RS 400,00
676 - SALAS COMERCIAIS TÉRREAS E NO I' PISO -

CENTRO (ao lado Macon c/32m2. A partir de RS 250,00
677 - SALA COMERCIAL - ED. MARKET PLACE - CENTRO

c/40m2. RS 270,00
684 - SALA COMERCIAL TÉRREA - CENTRO (R. EXP.
CABO HARRY HADLICH) c/50m2. RS 28a,00
685 - SALA COMERCIAL TÉRREA - BARRA DO RIO
CERRO - IDEAL PARA CONSULTÓRIO DENTÁRIO c/70m2,
2 ambientes. RS 300,00
686 - SALA COMERCIAL NOVA - ED. TOWER CENTER -
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

Frascisco de Paula. Preço: R$ 65.000,00

-+ Terreno cf área 706 m2. Rua Herberto Enke (Barra). Preço: R$ 15.500,00 (Aceita carro).
-+ Terreno cf área 364 m2'. Rua Tereza Aigner Hruschka (São Luis). Preço: R$ 16.500,00
-+ Terreno cf área 398 m2. Rua João Piermann (Amizade). Preço: R$ 24.{)00,00
-+ Chácara em terreno cf área 196.000 m2, contendo: pastagem cercada; 3 lagoas;

casa de madeira. Alto da Serra (divisa Jaraguá - Pomerode).

-+ Apartamento, contendo 2 dorm. Rua Ceio Proc. Gomes de Oliveira, 1473 (Centro) Resid. Maguillú
- Ap. 35 "An• Aluguel: R$ 300,00

-+ Apartamento (novo), contendo 2 dorm. Rua José Emmendoerfer (Centro) Ed. Leutprecht Aluguel: R$ 350,00
-+ Apartamento, contendo 2 dorm. Rua José Theodoro Ribeiro (Ilha da Figueira). Aluguel: R$ 260,00
-+ casa alvenaria, contendo 2 dorm., sala, cozinha, lavand., bwc. Estrada Rio Molha. Aluguel: R$ 200,00

� ALUGA Terreno onde localiza-se o autódromo, c/ área 232,000 mê,
edificado c/galpão em alvenaria c/ área

300 m-. BR 280 (Nereu Ramos)
Valor negociável

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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COMPRA VENDA ALUGA. ADMINISTRA

Atendimento: 8h30 às 12h II 13h30 às 18h30

Aos sábados: 8h30 às 12h

RIf 1001· VILA NOVA­
R: PEDRO GONZAGA - APTO

(/ÁREATQJAlll oM', 1

sUÍT� 2 DORM, 1 BANH,
SACADA, CHURRASQ.
INDIVIDUAI! BIOUETÁRIO, 2
PORTÕES ELETRÔNICOS,
CENTRAL DE GÁS E GARAGEM.

RS60.000,00
SEM ACABAMENTO INTERNO.

REF 3198 • JGuÁ 99 R: 438 - LTD DURO. VERDE
- TERRENO. 392 M2. RS 12.500,00

REF 2372 � BARRA RIO CERRO - R: LEDPDLDD

AUGUSTOWINKLER, 2203 - CASAALV, 112 M2, 4 DDRM,
BANH, GARAGEM. TERRENO. 650 M2. RS 59.000,00

REF 3229 -ILHA DA FIGUEIRA - R: ANTDNID
RIBEIRO. - TERRENO. 517 M2. RS 12.800,00

REF 2373 - JGUA ESQUERDO - R: EUGENIO. REF 2374 - ClERNIEWICl - R: CHILE, 150-
SPÉZIA, 48 - CASA MISTA 150 M2, TERRENO. 525 CASA ALV, 170 M2, 3 DDRM, BANH, GARAGEM 3
M2. RS 54.000,00 CARROS. RS 60.000,00

REF 2365 - BARRA RIO MOLHA - R: DSVALDo.

MABBA, 50 - CASA ALV 100 M2, 3 DDRM, BANH, REF 2310 - BARRA RIO CERRO - R: BERTHA

GARAGEM. TERRENO. 450 M2. RS 65.000,00 WEEGE - TERRENO. 11 00m2. RS 50.000,00

REF 2360 - BARRA RIO CERRO - R:
DDMINGDS VIEIRA, 160 - CASA ALV C/ 120 M2, 1

SUíTE, 2 DDRM, BANH, GARAGEM. TERRENO. 615
M2. RS 72.000,00

REF2375 -ILHA
FIGUEIRA - R:

.

RUDOlfO
GROSSKlAS - 225 -

CASAAlV, 11 o M2,
3 DORM, BANH,

GARAGEM.
TERRENO 375M2.
RS52.000,00

.REF3230-
BARRA RIO
CERRO- R:

EMMASCHADE
MARQUADT.

TERRENO 400 M2,
RS 18.000,00

REF 1084 - JGUA ESQUERDO - JDSE
EMMENDDERFER - ED HDRTÊNCIA - APTO. 3 DDRM, 2 RER 2380 - VILA RAU- LTD. ESIO ENKE - CASA

BANH, GARAGEM. RS 70.000,00. FICAM MÓVEIS NDVA 102 M2 TDTALMENTE PRDNTA, RS

QUARTOS, COZINHA E LAVANDERIA. 65.000,00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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'" Nas proximidades do Fórum
'" Entrega: Dez/03
'" Financiamento direto c/ a construtora

'" Aptos c/ área privativa de 97,OOm2 e 115,OOm2
'" Prestações c/ reajuste somente pelo cub em até 50 meses

'" De 1 a 2 vagas na garagem
.., Excelente acabamento
'" Piscina
'" Playground
'" Quadra de Esportes
",- Salão de Festas
'" 2 elevadores
.., Plantão de Vendas no Local

" Henrique piaseraLocali�a�ao: Ântônio
(esquina-cl�ua bP;ro Jaraguá do Sul

Calos Ferre,ra) Cen

'" Defronte a concessionária Ford - Centro
'" Entrega: Agof03
'" Aptos cf área de 160,OOm2
'" Garagem privativa
'" Excelente acabamento
.., Piscina no terraço
'" Playground
'" Salão de Festas
'" 2 elevadores
'" 30% de entrada e o saldo
em até 50 meses cf correção

.

pelo CUB

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 



CORREIO DO POVO 7 SÁBADO, 3 de maio de 2003

..

II
v e �

CRECi" ím,9-J

Rua Exp. Gumercindo da Silva, 119 - Centro Jguá do Sul

275-0606
114 - CENTRO - 2 salas eomls. térreo e d 1 Q

piso casa 1 suíte + 3 qtos, demais dep.,
terreno 420m2 nego

109 - CENTRO - Casa alv. 3 qtos, 2 salas, demais
dep., garagem c/ área de festas.

R$ 135.000,00
134 - CENTENÁRIO - Casa alv. c/ 3 qtos, área

de 90m2. R$ 60.000,00

104 - ESTRADA NOVA - casa alv., c/ 3 qtos,
demais dep., área de 90m2. R$ 48.000,00

129 - JOÃO PESSOA - casa alv. e/3 qtos.,
demais dep., 75m2 R$ 48.000,00

105 - SCHROEDER - Casa alv. e/1 suíte +

3 qtos. 142m2. R$ 45.000,00

ED. ALESSIO BERRI - CENTRO -

1 suite +2 dorm (206m2).
R$ 75.000,00 + parco

pelo Club

GOMES
ELETROMÓVEIS

li!

1(1

Mijes
nouxts

m

I
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Lançamento
--

Diamantes são eternos ...
� 2 ou 3 dormitórios com

dependências de serviço

�' Salas de estar e jantar
v' Todos ambientes com

iluminação natural

v' Sacada com revestimento

metalizado

� . Aquecimento a gás (opcional)
vi' Hall com piso em granito
�v' Segunda vaga de

garagem (opcional)
�<

,

Sacada com churrasqueira
em aço InOX

./. Alto padrão de acabamento

V Super l.ocolizoçôo:
Rua Cabo Harry Hadlich
lateral da Reinoldo Rau

�. Sem juros de bancos

V Construção pelo Sistema
da Condomínio Fechado
a Preço de Custo

yI Projeto Flexível e Inteligente,
com arquitetura arrojada

V Taxa de condomínio reduzida

II;

Vendas ExClusivas
!

...

Rua Quíntíno Bocoíúvo, 64 - Tel. 372-0657 / 371-0696
e-mail: futuroemp@uol.com·.br-CRECl8469�JoraguádoSul.SC

W®lf @}@ fNiJ� @/!iro ®dJbff�� '1@troOO/li'J[j

..

.
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PASCOA

C023 - CAMPO SANPIERO- Casa nova contendo
01 suite, 02 dormitórios, cozinha. R$ 135.000,00

C052-BLUMENGARDEN - Casa semi·nova contendo
Dl sutte, 02dorrnttórios, cozinhamobiliada.R$90.000,OO

C033 - AMIZADE
- Casa nova

contendo 01 suite,
02 dormitórios.
R$78.000,OO

2105 - STO. ANTÔNIO - R. José Vicenzi,
casao/ 200,00m2 e terreno cf 550,00m2•

R$ 95.000,00. Aceita nego cf Apartamento

2108· TRÊS RIOS DO SUL· Rua Felix

Richert, sobrado cornl., cf 336,002 e terr.

cf 384,00m2• R$ 80.000,00

2122· TRÊS RIOS DO SUL· casa em

alv. cf 142,00m' e terr. cf 10.880,OOm'
R$ 300.000,00

FONE PLANTÃO 9133-7539 FABRíCIO (BITO) 9993-6992 FERNANDO

E-MAIL garcia@unerj.br CRECI1541-J RUA JOÃO PLANINSCHECK, 302.

MENSAGEM DE CRISTO, SINAL DE AMOR,

SIGNIFICADO DE RESURREIÇÃO, DE UMA NOVA FASE,

DE UMA NOVA VIDA; ONDE SE BUSCA ESTA NOVA VIDA,

COM SENTIMENTO, COM LOUVOR, COM AMOR, AINDA QUE

TENHAMOS UM MUNDO COM VÁRIOS BUSCH E SADDAM,

AINDA PODEMOS IMAGINARMOS NOSSO MU�DO FELIZ,

COMO AS NOSSOS JARDINS, OS OLHOS

O RADIAR DE UMA MANHÃ

É

IMAGINAR,

ALCANÇA

FLORES DE

equipamentos, construção dei 185m' e

terreno com 634,50m'. R$ 65.000,00

DE NOSSAS CRIANÇAS OU

2065 - VIEIRAS - R. Walmor Rolando

Muller- Casa Mista cf 130,OOm2 e

terreno cf 364,OOm2.R$ 35.000,00.

2099· GUARAMIRIM • R: 28 de Agosto
. Centro- Terreno cf 1.400,OOm' e casa

cj 244,00m'R$180.000,00

MAS INFELIZMENTE SóAGORA

UM DIA QUEM ESPERA SEMPRE

1i3;1d4U·tW
1000 - NEREU RAMOS - tot. Murara. c/ 366,00m'
1024 - BARRA DO RIO CERRO - R. Oscar Schneider. c/ 460,60m'
1031 - ESTRADA NOVA - Terreno l.ot, Primavera, c/ 469,35m'
1034 - ITAJUBA - frente para o mar, cl 763m'

1035- ÁGUA VERDE· Terreno c/600m'

1036- ILHA DA FIGUEIRA· R: Sergipe, terreno c/21.331,16m'
1037 • VILA NOVA· R: Domingos Demarchi-, terreno c/ 562,00m'
1040 • ESTRADA NOVA· Terreno na Rua Leopoldo Btese, 406,00m'
1041 • ESTRADA NOVA· Terreno na Rua Felix Richert, 406,00m'
1044 • SCHROEDER • Rua Ida Maria Luzia Bertha Woll, lerr. c/ 600,00m'
1045· NEREU RAMOS· Lol. Zanguelini, área de 391,00m'.
1046· NEREU RAMOS· tot. Zanguetini, área de 321,00m'.
1047· GtARDINI LENZI • Terreno cl 637,70m'.
IIM'"M' r
.2000 • VILA RAU • casa de alv. cl 117,00m' e terreno c/2.407,00m'
2002 - AMIZADE - tot. Versalis II, casa alv. c/ t50m'· terreno de 450m'

aceita nego cI sala comI. no centro da cidade

2012 - CZERNIEWICZ - R. Antono Gesser, t13, c/160m' e terreno c/450m' (acena nego c/ Apartamento)
2013 - NOVA BRASILlA - c/ área de 200m' . terreno c/1200m', aceita apto menor valor.

2015 - CENTRO - cf área de 464m2, aceita apto. de menor valor, terreno e parte em dinheiro

2021 - JGUA ESQUERDO - R. João Januário Ayroso, 2620 - em alv. Terreno de 450m' .
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

� CENTRO
1057 - Casa em alv., c/ 191,56m' e terreno c/ 1.050m'. Semi-acabada.
R$150_000,00
* Apto. Ed. Juliana - Rua Gumercindo da Silva - c/ 1 suite + 1 qto. - R$ 65.000,00
• Apto. Ed. Lempreeht- Rua José Emmendoerfer, c/ 2 qtos e demais dep.

- R� 55.000,00

� CHICO DE PAULA
'casa mista, c/125m' e terreno c/ 450m', 3qtos, copa, coz., lav. disp.,
2bwe, garagem. R$ 32.000,00
'casa de alv., c/130m' e terreno c/ 454m', Rua Joaquim Francisco de
Paula, 2358- 4 qtos, sala, copa, coz., lav., 1bwe, garagem. R$ 45.000,00

� CZERNIEWICZ
1021-Terreno Rua Roberto Ziemann (próx. Canarinho) c/ 2.548,91, 32x24,80
. R$ 250.000,00
1022 - 2 casas com terreno de +- 650m' - R$ 90.000,00

� ESTRADA NOVA
"Casa alv., c/110m' e terreno c/ 430m', 2qtos, sala, coz., bwe, lav.
garagem. Rua Leopoldo Blese, 333. R$ 42.000,00

� GUARAMIRIM
• ALUGUEL· Rua 28 de Agosto - GALPÃO c/250m'. R$1.500,00 mês
* Casac/144m'e terrenoc/375m' - Rua Exp.Manoel F.Correa, 11,Vila F'rqyesso.

� ILHA DA FIGUEIRA
1006- Casa alv., Rua Mathias Rysan, próx. Posto Pérola, área c/ 1!i.35m' e
construção com 104m', 3 qtos, sala, bwe, lav. R$ 70.000,00
1100- Casa em alv., c/ área de 160m', terreno c/ 450m', c/ divisão intema,
3qtos, sala, copa, coz., área de festas c/ ehur. e gar. Rua Pe. Donato, 318-lIha
da Rgueira. R$ 65.000,00
• Terreno c/ 450,OOm'. R$ 32.000,00

� JARAGUÁ ESQUERDO
* Casa em alv., loe. na Rua Arduíno Pradi, 1040. R$ 55.000,00
• Casa em alv., loe. na Rua João Carlos Stein, 1237. R$ 85.000,00

� JOÃO PESSOA
Área com 2.000m', frente para a rua principal, em 40m. R$ 25.000,QO,
em condições a combinar

� NOVA BRASILlA
1064-A - Terreno sem benfeitorias, próx. Arte Laje, c/ 1200m', fazendo
frente p/ Rua João Planinseheek, em 20m, c/ 60m de prof. R$ 85.000,00
• Sobrado com Sala Comercial, loe. na Rua João Planinseheek, 1733. R$
250.000,00

�TERRENOS
'Rua João Franzner, c/ 450m'. R$ 32.000,00.
'Em frente Cond. Azaléia, c/ 800m'. R$ 32.000,00
• RAU- Terreno no Lot. Renaeença. R$ 27.000,00
� TRÊS RIOS DO NORTE
'casa, rua Nilda Frieden Afim, lote 497, c/ 70m', 3qtos, coz., sala, bwe
e terreno c/336m'. R$ 28.000,00

� R_IBEIRÃO GRANDE DO NORTE,
CHACARA. área de 57.500m'. R$ 85.000,00
� VILA LALAU
• Casa com 260m'. R$126.000,00
� VILALENZI

R* APARTAMENTO térreo - Ed. Floresta c/ 2 qtos e demais dependências.
$40.000,00

;$APARTAMENTO 42 andar - Mobiliado - Ed. Roresta c/ 2 qtos e demais dep.
46.000,00

CORREIO DO POVO 13
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Kangoo express 01 branco G R$ 16.800,00
Gol GIII Plus 01 amarelo G R$ 17.000,00
Gol Plus i 95 azul G R$ 9.800,00
Ka 99 cinza G R$ 10.900,00
Ka 99 prata G R$ 11.500,00
Gol Special 00 azul G R$ 12.800,00
Gol GL 1.0 95 branco G R$ 7.800,00
Gol! GL cornpl. 99 azul G R$ 15.500,00
Parati GTI 16v 99 vermelho G R$ 22.000,00
Palio 1.0 4p 00 verde G R$ 13.500,00
Santana GLS 91 cinza G R$ 8.700,00
Pampa 1.8 90 verde G R$ 6.200,00
Fusca 1300 80 vermelho G R$ 3.200,00'
Tipo SLX, cornpl. 95 cinza G R$ 9.500,00
Monza cl CD 93 prata A' R$ 8.500;00
Escort L - Euro 94 vermelho A R$ 8.800,00
Escort L 89 verde G R$ 4.900,00
Escort Hobby 96 azul G R$ 8.000,00
Moto CB 450DX 88 cinza G R$ 3.500,00
S-10 95 preta GNV R$ 17.500,00
Blazer DLX 99 branco D R$ 45.000,00
F-4000 cl d.h. 85 bege D R$ 23.000,00
F-4000 79 branco D R$ 17.500,00
MB 709 93 vermelho D R$ 35.000,00 ..

Gol 1.0 cornpl. 97 branco G R$ 12.000,00
Corsa Sedan v.e., t.e. 99 prata G R$ 13.900.00

.

ho G R$

i�
!i 370�3' 13� I'

Av. Waldemar Grubba • Jaraguá do Sul ·"se
Gol GIII Cinza 01

Gol GIII I Branco 00

Corsa Wegon GLS, compl. Cinza 00

Marea Week ELX 2.0, 20V Cinza 99

II Corsa Sedan Super Verde 99

II" Gol, 1.6, MI, compl., 4p Branco 99

Ka, 1.0, trio elétrico Prata 99

I Escort.Gl, Prata 98

Gol, 1.0, MI Vermelho 98

Goll.0 Vermelho 97

Blaser DLX, GNV Preta 97

Corsa Super, 4p Vermelho 97

Suprema GLS Verde 96

Corsa Super Prata 96

Uno ELX, 2p Verde 95

Golf GL Azul 95

Astra GLS Cinza 95

Uno RLX, 4p Vermelho 94

Escort GL + ar Azul 93 h

Uno Eletr. Branco 93 I,
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

TERRENO:

Vila Nova: vende-se, ótimo terreno cl 392m2 (14x28). Ruo Arlur Gumz. RS 48.000,00
Vila Nova: terreno plaino residencial com área de 520,00m2 - na Rua: Tibério Rozza,
Fundos da Clinico Santa Cecília - RS 30.000,00.

Centro - ótimo apartamento amp o no E . Riviera - (

óreo tolo I de I 45,00m', suíte (mobiliado) + 02 dorm., sola
amplo com socado, bwt-sotlnl, cozinha mobiliada, órea

servíço, teriaço, garagem pi 02 carros -

Valor: RS 10S.000,00

�oportomento Ed. adorado com óreo total de I 35,00m',
sUite + 02 dorm., solo c/ socada, cozinho mobiliado, óreo servieo
mobiliada, bwe·sociol, garagem, piso laminado· Valor RS
6B.OOO,00. '

Centro - apartamento Ed. Klein (semi-neve) . c/ órea total de
,130,00m', suite + 02 dorm., solo c/soeodo, bwe·sodal, cozinho, óreo
serviço, gorogem·Volor: RS 106.000,00.

A IMOBLlÁRIA JARDIM JARAGUÁ, ESTÁ NECESSITANDO DE IMÓVEIS PARA FINS DE

LOCAÇÃO, COM CLIENTES JÁ COM CADASTROS APROVADOS.

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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Todas as etapas de uma obra'

são Irnportontes, do alicerce

ao acabamento.

As portas, janelas e esquadrias de

alumínio e também os corrimões

utilizados pela Futuro em seus

edíficios, são fornecidos pela
.,

Nilmar Indústria Metalürgica,
que está 1 8 anos no mercado.

Por sua experiência e

r qualidade comprovoda, a Nilmar

foi escolhida pela Futuro para

ser sua parceira de construção .

. -

nlLmâil'
1 �,.���

Indústria Metalúrgica LIda.

371 ..4083

FUTURO EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS
Rua Quintino Bocaiúva, 64 Tel. 372-0657 / 371-0696

CRECI 8469 - Jaraguá do Sul, SC - e-mail: futuroemp@uol.com.br
�. 1I!IIM1"�
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ESCRITÓRIO CONTÁBIL LTDA.

I
I

SÁBADO, 19 de abril de 2003

Rcvalida pela Zt vez o SELO CATARINENSE de QUALIDADE

o sucesso de muitas empresas não depende
, ..

exclusivamente de uma

pei��oa Óú de um único produto. ,\

O sucesso da empresa acontece com

uma bo
'.' il'g3rQi��iÇã9, com setores afinados,
fornecedores e colaboradores

comprometidos çom um todo.
Confl a ....contabilid da s

ou/escritórl que
oferece seguran e qualidade nos' serviços.

Para obter sucesso no presente
. e tranquilidade no futuro!

CS ESCRITÓRIO CONT,ÁBIL LTDA
A SUA EMPRESA MERECE!

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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BAEPENDI- aluga-se, com
suíte mais um dormitório e

demais dependências,
localizado na Rua Fritz Bartel.

Valor do Aluguel R$ 550,00j
mês. Tratar: 275-0051 -

Creei 1989-J.

CENTRO - precisa-se de

mças pj dividir apto. Tratar:
373-1415 ej Renata das
12hs às 13:30.

CURITIBA - vende-se,
excelente localização
próximo ao Shopping Agua

. Casa de 120 m' de área construída com suíte + 2 quartos. sala.
cozinha. banheiro, área de serviço /garagem e varanda.
- localizada em rua com calçamento e sem saída, a 500 metros da

UNERJ.
�Construção num terreno em declive com frente I pavimento e parte
detrás com 2 pavimentos, permitindo fácil ampliação.
• Excelente acabamento.

,

- Venda por�otivo demudança,
-Valor:R$67.000,OO �,

- Contatos: 911 1-0081 f 372-0000 q' Rafael ou Daísy

Verde, Rua Acre, com

120m2, sendo 1 suite, 2

quartos, sala com sacada,
cozinha, area de serviço e 1

vaga na garagem. Preço R$
58.000,00. Tratar: 372-
4698 (com) ou 275-2257

(noite) com o proprietario
\

DIVIDE-SE - ou aluga-se
quitinete ej '3 peças, nova,
mobiliada, próx. Prefeitura,
pj moças não fumante. R$
3�0,00. Tratar: 370-9172
a noite.

GUARAMIRIM - vende-se, a
30m da Fameg, ej 80m2.
Ou troca-se por casa em

o c;,n��rc�o Ae;lm%��eis
com pagamento SÓ de' 50%

até ser contemplado

Caraguá

Jaraguá. Tratar: 275-3708
ou 9909-0502.

GUARAMIRIM - aluga-se,
ej 1 quarto, sala, eoz.,

lavanderia, bwe, garagem,
rua 28 de Agosto, apto. nº
05 - Centro. R$250,00 +

Condomínio. Tratar: 373-
0283. Creei 820-J.

PROCURA-SE - apto
pequeno no centro pj
alugar, ej 2 quartos. Tratar:
371-2511 ou 9131-2591.

VILA NOVA-vende-se, apto
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